
Id: QGGAA-RHRVL-XIHWF-FQPCR-BMMRI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/48/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym udziału 
w nieruchomości gruntowej, stanowiącego własność Gminy Wyszków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 37 ust.2 pkt 
9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U 
z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż przez Gminę Wyszków w trybie bezprzetargowym 
udziału ½ w nieruchomości składającej się z działek oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi: nr 56/1 o pow. 2034m2, 56/3 o pow. 1229m2, 56/4 o pow. 81m2, 56/6 
o pow. 41m2 położonych w miejscowości Rybno, na rzecz współwłaściciela nieruchomości, 
tj. Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej, 07-200 Wyszków ul. Okrzei 17, za cenę 31.125zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


